
Charakteristika vína:
Víno s lehce zlatavou barvou. Vůně vína připomíná drobné bobulové ovoce.
V chuti jsou ovocné tóny připomínající růžový grep s mandarinkovou
kořenitou dochutí. Víno je velmi minerální s typickou prašností
danou viniční tratí.

Vinařství Tanzberg 
Ryzlink vlašský 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Goldhamer
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,2 g/l     
číslo šarže: 13/17

1

cena za lahev: 278 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.



2

Vinařství Tanzberg
Ryzlink vlašský 2017

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Železná
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 13 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,6 g/l     
číslo šarže: 15/17a1

cena za lahev: 322 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno má slámovou barvu se zelenými odlesky.  Aromatika je robustní, ovocné 
tóny zeleného jablka a s lehkou kořenitostí přecházející do květnatých 
tónů. Chuť je středně plná, minerální s dlouhou perzistencí.



3

Vinařství Baláž
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Pod Slunným vrchem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,7 g/l 
obsah kyselin: 6,3 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,0 g/l     
číslo šarže: 32-18 

cena za lahev: 212 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Vůně je čistá, přímá a výrazná se svěží a zcela jasnou ovocnou aromati-
kou jádrového ovoce a v závěru s nádechem jemné citrusovosti. V chuti 
je víno suché se svěží a šťavnatou limetkovou kyselinou a osvěžující 
ovocně-minerální dochutí.



4

Vinařství Šebesta
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Liščí vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,4 g/l 
obsah kyselin: 6,0 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,1  g/l     
číslo šarže: 5/18

cena za lahev: 208 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno světle zelenožluté barvy. Harmonickou chuť osvěžuje příjemná ky-
selinka, kterou ovlivňuje vápenné podloží Podpálaví. Víno je tak jemné, 
příjemné chuti. Aroma sladkého citronu a lehké medovosti rozšiřuje 
kytice lučního kvítí. Nejpěstovanější odrůda Mikulovska i našeho vi-
nařství.



5

Vinařství Zdeněk Matula
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Dunajovský kopec
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,6 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,2 g/l     
číslo šarže: 18-18

cena za lahev: 228 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
víno z hroznů panenské sklizně, které zrálo 4 měsíce na jemných kalech. 
Barva zelenkavě zlatá, vůně žlutého melounu, zralých jablek a lučních 
bylin. V chuti svěží tony s příjemnou kyselinkou a mineralitou.



6

Víno Marcinčák
Ryzlink vlašský 2017, Bio, Panenské ze Svaté

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Svatá
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,3 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,5 g/l     
číslo šarže: SVSV1725

cena za lahev: 285 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Ryzlink vlašský z vinařství Marcinčák je charakteristický zlatavou 
barvou se zelenkavými odlesky, vůní nasládlých citrusů a květů kosat-
ců s dochutí pomerančové kůry, medu a vlašských ořechů. Je vhodný k 
rybím pokrmům či zeleninovým salátům.



7

Vinařství Kadrnka
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,7 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,4 g/l     
číslo šarže: 08/18

cena za lahev: 269 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Tento ryzlink byl míchán 5 měsíců na kvasnicích, polovina kvasila a 
zrála v akátových sudech a polovina na nerezi. To ho udělalo krásně 
minerálním, lehce krémovitým s tóny sušeného sena, vlašských ořechů a 
ovocným závěrem. Chuť je jemně ovocitá, plná, kořenitá a minerální se 
slanou dochutí. Hrozny byly napadeny z 30 % ušlechtilou plísní 
botrytis cinerea.



8

Vinařství Šoman 
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,5 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,2 g/l     
číslo šarže: 23/18

cena za lahev: 204 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Krásná žlutozelená barva. Aroma medu a vlašských ořechů. Minerální 
chuť se stopou sušených plodů, zakončená typickou kyselinkou.



9

Vinařství Mikrosvín Mikulov
Ryzlink vlašský 2017, Traditional line, Purmice

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Purmice
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,7 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,5 g/l     
číslo šarže: 17

cena za lahev: 349 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno světlejší žluté barvy se stříbrnými odlesky. Lákavá vůně spojuje 
tóny žlutého melounu a limetkové kůry. V chuti pevný projev s citru-
sovou kyselinkou a zřetelným vlivem vápencového podloží. Perzistence 
je středně dlouhá, s jemně kořenitým závěrem.



10

Rodinné vinařství Vican
Ryzlink vlašský 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,5 g/l 
obsah kyselin: 6,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,2 g/l     
číslo šarže: 1517

cena za lahev: 232 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Zářivě žlutá barva se slámovými odlesky. Mohutná minerální vůně 
obohacená o medově sladké tóny hrozinek. Chuť je intenzivní, z počát-
ku jemně kovová, s dlouhým závěrem kandovaného ovoce a botrytického 
štychu.



11

Vinařství Tichý
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Zimní vrch
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 8,3 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,9 g/l     
číslo šarže: 17/18

cena za lahev: 214 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno s jemnou vůní skořápkových plodů a lehkým nádechem medu, která 
svým spojením vytváří velmi typický odrůdový charakter oblasti, ve 
které se pěstuje. V chuti je víno plné, extraktivní, zakončené medovo 
– minerální dochutí.



12

Vinařství František Hlaváč
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Líščí vrch a Ořechová hora 
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 9,3 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24 g/l     
číslo šarže: 9/18

cena za lahev: 238 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
V rukou držíte náš jedinečný vlašák, který nabízí to nejlepší z teroá-
ru březáckých tratí Liščí vrch a Ořechová hora. Víno je zlatožluté 
barvy. Aromatika je výrazná po oříšcích, medu a sušeném ovoci. V 
chuti je plné, harmonické, minerální, se šťavnatou kyselinkou, vystu-
pují oříšky a akátový med. Víno bylo čtyři měsíce mícháno na jemných 
kalech.



13

Vinařství Kern
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora 
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 9,0 g/l 
obsah kyselin: 7,2 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 27,1 g/l     
číslo šarže: 62/18

cena za lahev: 204 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Vinice, která má stáří 45 let dává již plná, extraktivní vína s dlou-
hým projevem. Aroma lučního kvítí doplněné o limetku se snoubí s li-
metkovo-jablečnou chutí. V závěru doznívá pikantní kyselina podpoře-
ná minerálními tóny. 



14

Vinařství Filip Mlýnek
Ryzlink vlašský 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Liščí vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 9,6 g/l 
obsah kyselin: 7,8 g/l      
obsah alkoholu: 14,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,0 g/l     
číslo šarže: 24/18b

cena za lahev: 280 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Botrytický Vlašák , kde ve vůni jde cítit sušená rozinka s příjemným 
medovým podtónem, chuť je dlouhá extraktivní s medovostí na konci. 



15

Vinařství Obelisk
Müller thurgau 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Pod Reistnou
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,6 g/l 
obsah kyselin: 5,7 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 18,7 g/l     
číslo šarže: 0117

cena za lahev: 276 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Příjemné svěží víno zelenožluté barvy. Vůně je intenzivní s velmi vý-
raznými tóny liči. Chuť je velice extraktivní, dominují tóny exotic-
kého ovoce propojené s nádechem dřeva, pocházejícím z dubového sudu, 
ve kterém víno částečně zrálo. Víno má vynikající strukturu, plné 
tělo a dlouhou perzistenci.



16

Vinařství Kadrnka
Muller Thurgau 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,2 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,3 g/l     
číslo šarže: 01/18

cena za lahev: 259 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno je zlatožluté barvy. Ve vůni je plný košík ovoce, kde dominují 
zralé meruňky, broskve, žlutý meloun, červené grepy a krásná května-
tost s muškátovým závěrem. Chuť je velmi plná a mohutná s dlouhým 
šťavnatým a svěžím závěrem.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

17

Vinařství Zámečník
Staré Plotny  2018,

známkové víno

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 5,6 g/l 
obsah kyselin: 6,5 g/l    
obsah alkoholu: 13 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,3 g/l  
číslo šarže: 23/18

cena za lahev: 168 Kč Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

18

Vinařství Tichý
Cuvée MT & MM 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice, 
Mikulov
viniční trať: Dunajovský kopec, Za 
Turoldem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,9 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l    
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,2 g/l
číslo šarže: 05/18

cena za lahev: 179 Kč

Charakteristika vína:
Kupáž odrůd Müller thurgau a 
Muškát moravský v poměru 70% : 30%. 
Harmonické, plné, svěží víno. Vůně 
příjemná, lehká, svěží s decentní 
aromatikou Muškátu a broskví.

Charakteristika vína:
Víno ze starých keřů z vyhlášené vi-
niční traťi Plotny. Víno, které 
vzniká ve vinici, kdy jsou z více jak 
50 leté vinice posbírány společně 
všechny hrozny odrůd révy, které zde 
byly v minulosti dosazeny do původ-
ní výsadby Veltlínského zeleného a 
Ryzlinku vlašského a následně spo-
lečně zpracovány a vinifikovány. 
Víno našich otců! 
Víno s osobitou kořenitou vůní a 
chutí, vyvážené a plné s dlouhou a 
příjemnou dochutí.



19

Vinařství Šoman
Muškát moravský 2018

přívlastek: kabinet
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,2 g/l 
obsah kyselin: 6,1 g/l      
obsah alkoholu: 11,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,2 g/l     
číslo šarže: 21/18

cena za lahev: 189 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Světlá barva s nádechem zelenkavých tónů. Výrazná vůně se stopou ci-
trónové kúry, limetky, máty a meduňky. Chuť je svěží a šťavnatá.



20

Vinařství Tichý
Muškát moravský 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Za Turoldem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 8,7 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,6 g/l     
číslo šarže: 12/18

cena za lahev: 168 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Plná a výrazná vůně Muškátu, citrusů a čerstvých hroznů. V chuti 
víno zaujme svou strukturou a svěžestí, kterou umocňuje dokonalá 
harmonie cukru a kyseliny.



21

Vinařství Šoman
Neuburské 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,9 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,8 g/l     
číslo šarže: 24/18

cena za lahev: 204 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Krišťálově zlatavá barva. Aroma přezrálého banánu, pečeného ananasu 
a avokádového oleje. Chuť po angreštu, ananasu a žlutém melounu, do-
plněná stopu medových pláství.



22

Vinařství Mikrosvín Mikulov
Sylvánské zelené 2018, Flower line

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,8 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l      
obsah alkoholu: 14,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,2 g/l     
číslo šarže: 85

cena za lahev: 225 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Víno světlejší zeleno-žluté barvy. Ve vůni připomíná zralé žluté 
ovoce, jako jsou žluté ryngle a mirabelky. Aroma se postupně rozvíjí 
až do minerální prašnosti. Chuť má výraznou středovou plnost a velmi 
příjemnou šťavnatost zelených jablíček. Dochuť je delší, s jemně 
slaným závěrem.



23

Vinařství Kňourek
Sylvánské zelené 2018

přívlastek: Moravské zemské víno
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Líščí vrch
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 8,3 g/l 
obsah kyselin: 5,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,5 g/l     
číslo šarže: 15/18

cena za lahev: 215 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Zeleno žlutý Sylván s ovocnou vůní po rynglích a osvěžující šťavna-
tou chutí zelených jablek.



24

Vinařství Šoman
Veltlínské zelené 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Plotny
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 4,5 g/l 
obsah kyselin: 6,9 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,4 g/l     
číslo šarže: 22/18

cena za lahev: 178 Kč

Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

Charakteristika vína:
Žlutozelená barva, ve vůni grapefruit a pomelo. V chuti velmi plné 
až robustní víno s dominancí pepře a grepu s výraznou minerální až 
zemitou dochutí.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

25

Vinařství Mikrosvín Mikulov
Veltlínské zelené 2017, Traditional line, Daniel

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Daniel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,8 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 25,0 g/l     
číslo šarže: 15

cena za lahev: 295 Kč

Charakteristika vína:
Víno sytější zlaté barvy se ve vůni projevuje tóny zralého manga, 
lehkým nádechem pepře a patrnou minerální stopou. V chuti bohaté a 
opojné, uhlazené zráním na jemných kvasnicích v dřevěných sudech a 
pro tuto vinici typickým kořenitým závěrem.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

26

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Za Cihelnou
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,8 g/l 
obsah kyselin: 7,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,8 g/l     
číslo šarže: 0418

cena za lahev: 218 Kč

Charakteristika vína:
Zelenkavé víno se zlatavými tóny. Vůně je ovocná,plná limetek a citrusů. 
V chuti se snoubí ovoce s typickým kořenitým buketem. 

Rodinné vinařství Vican
Veltlínské zelené 2018



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

27

Vinařství Baláž
Rulandské bílé 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Valtická
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,8 g/l 
obsah kyselin: 5,5 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,0 g/l     
číslo šarže: 19-18

cena za lahev: 199 Kč

Charakteristika vína:
Víno je suché a přímé s křupavou, osvěžující a neagresivní citrusovou 
kyselinou a středně dlouhou dochutí s projevem kandovaného ovoce a jemné 
kořenitosti. Ve vůni je cítit vyzrálé jádrové a citrusové ovoce v závěru 
s dotekem kořenitosti.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

28

Vinařství Marcinčák
Pinot gris, Oranžové víno 2016

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Staré
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,7 g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,4 g/l     
číslo šarže: PGO160010

cena za lahev: 275 Kč

Charakteristika vína:
Pinot gris oranžové víno z vinařství Víno Marcinčák je charakteristic-
ké temně žlutou barvou, ovocným buketem zralého ovoce-kdoulí, žlutého 
melounu, broskví. V chuti je mohutné, tělnaté s výraznou typickou do-
chutí (chlebovinou) a mimořádnou mineralitou. Je vhodné k pokrmům z 
drůbeže či bílého masa.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

29

Vinařství Obelisk
Chardonnay 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Hintertály
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 6,0 g/l      
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,7 g/l     
číslo šarže: 0618a

cena za lahev: 245 Kč

Charakteristika vína:
Světle zlatožlutá barva, vůně přezrálého žlutého melounu a broskve. V 
chuti se objevují náznaky citrusů s vanilkovým podtónem. Dochuť je 
středně dlouhá s dominantní kyselinou, která je typická pro viniční 
trať Hintertály.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

30

Víno Marcinčák
Chardonnay 2017, Bio

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Daniel
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,9 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,6 g/l     
číslo šarže: CHADA1706

cena za lahev: 235 Kč

Charakteristika vína:
Chardonnay z vinařství Víno Marcinčák se vyznačuje zlatou barvou a 
intenzivní vůní banánu, ovoce-limetky, melounu, jablka. V chuti je 
svěží, elegantní s příjemnou kyselinkou a dochutí lískového oříšku. Je 
vhodné k rybím pokrmům, mořským plodům či telecímu masu.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

31

Vinařství Kadrnka
Chardonnay 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Líščí vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,7 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l      
obsah alkoholu: 14 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,2 g/l     
číslo šarže: 06/18B

cena za lahev: 244 Kč

Charakteristika vína:
Zlatožluté Chardonnay je ve vůni velmi výrazné, mísí se tóny ananasu, 
manga či přezrálých banánů s minerálním závěrem. Chuť je velmi vyrov-
naná, výrazná, medová, extraktivní a minerální se šťavnatou kyselinou 
v závěru. Hrozny byly napadeny z 40 % ušlechtilou plísní botrytis ci-
nerea.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

32

Vinařství Mikrosvín Mikulov
Chardonnay 2017, Traditional line, Rosentické

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dobré Pole
viniční trať: Rosentické
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,5 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24 g/l     
číslo šarže: 25

cena za lahev: 365 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlaté barvy se zelenkavými odlesky. Výrazná vůně s projevem zralé-
ho žlutého ovoce, lískových oříšků a propolisu. Chuť je ovlivněna 
zráním jedné třetiny vína na nových barikových sudech. Je tedy velmi 
krémová, s výraznou středovou plností a citrusovou kyselinkou. V závěru 
se projevuje minerální charakter vína. 



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

33

Vinařství Tanzberg
Chardonnay 2015

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Anenský vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 5,7 g/l      
obsah alkoholu: 14,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,6 g/l     
číslo šarže: 2/15

cena za lahev: 291 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína je světle olivová se zlatými odlesky. Ve vůni se objevuje 
pryskyřice s jalovcem a výrazný dotek čokolády a fortifikované višně. 
V chuti se snoubí kouřové tóny s vanilkou, dochuť je velmi intenziv-
ní s tóny máslových sušenek a pražených oříšků. Zrálo  v sudu.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

34

Vinařství Sonberk
Sémillon/Sauvignon 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 5,8 g/l      
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,5 g/l     
číslo šarže: 4416

cena za lahev: 332 Kč

Charakteristika vína:
Kupáž 70% Sémillonu a 30 % Sauvignonu, zrající ve starších dubových 
sudech dává elegantní a decentní víno. Ve vůni ovocné, máslové, s 
jemným nádechem medu a stopou po zrání v sudu. Aroma připomíná cit-
rusy a vanilku. V chuti je svěží, elegantní, s ovocnými a minerálními 
tóny, dlouhá perzistence.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

35

Vinařství Sonberk
Sauvignon 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,8 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,4 g/l     
číslo šarže: 0218

cena za lahev: 249 Kč

Charakteristika vína:
Svěží, ovocný, expresivní, takový je sonberský mladý Sauvignon!
Jiskrně zlatavé barvy, s bohatou vůní rozkvetlé louky a květů černého 
bezu, chuť je šťavnatá, plná citrusových plodů s příjemnou kořenitostí 
v závěru.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

36

Vinařství Zámečník
Sauvignon 2018

přívlastek: kabinet
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Mlýnská
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 8,8 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l    
obsah alkoholu: 12 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,9 g/l  
číslo šarže: 32/18

cena za lahev: 189 Kč

Charakteristika vína:
Svěží lehčí víno s vůní připomínají-
cí bílou broskev a angrešt, v chuti 
s pikantní kyselinkou vhodně dopl-
něnou malým zbytkem cukru, který 
dodává vínu eleganci a pikantnost.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

37
Vinařství

NEPRAŠ & Co.
Sauvignon Blanc 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pavlov
viniční trať: Steinriegel - U 
Božích muk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 6,7 g/l 
obsah kyselin: 7,6 g/l    
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,5 g/l  
číslo šarže: 0417

cena za lahev: 179 Kč

Charakteristika vína:
Stejně jako naše ostatní vína, i tento Sau-
vignon blanc kvasil a 11 měsíců zrál v du-
bovém dopelštuku – sud o objemu 2500 l.
Víno má zlatožlutou barvu se třpytivými 
odlesky, dobrou viskozitu. Dominantní vůně 
mučenky, neboli marakuji, žlutého melounu, 
svěží chuť žlutých broskví a černého rybízu 
s minerálním závěrem. Svěží víno, které 
toho, kdo jej ochutnává, pobízí dál a dál 
zkoumat zákoutí jeho chutí a vůní. Trať U 
Boží muky je komplikovaná – prudká stráň, 
réva tam potřebuje hodně vnitřní síly, aby 
se „poprala“ s polohou, nedostatkem vody, 
která stéká dolů, (pokud vůbec nějaká 
naprší), a také s podložím a velkými i 
malými kameny, které drží v létě teplotu i 
v noci. Víno si díky důkladné a naprosto 
naturální technologii drží vůni  i chuť, 
později, až nastoupí lahvová zralost, ne-
ztratí nic ze své typické charakteristiky.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

38

Rodinné vinařství Vican
Ryzlink rýnský, edice Karel Roden, 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 2,3 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l      
obsah alkoholu: 14,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,3 g/l     
číslo šarže: 4018

cena za lahev: 314 Kč

Charakteristika vína:
Zelenkavá barva se zlatavými odlesky. Intenzivní aroma zralých bro-
skví a květů lípy. Chuť je velmi šťavnatá, minerální, s pikantní perzi-
stencí. 



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

39

Vinařství Obelisk
Ryzlink rýnský 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Valtice
viniční trať: Hintertály
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,0 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,3 g/l     
číslo šarže: 2017a

cena za lahev: 245 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlatavé barvy a vysoké viskozity. Vůně osloví širokou paletou 
aromat od lemon grass až po tropické ovoce a med. Chuť je intenzivní s 
pikantní kyselinou a můžeme v ní objevit citrusové tóny, angrešt, ananas 
a náznaky budoucího petroleje. Perzistence je velmi dlouhá a pikantní. 
Víno má skvělý potenciál pro dlouhé zrání.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

40

Vinařství Tanzberg
Ryzlink rýnský 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Slunečná
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,7 g/l 
obsah kyselin: 8,2 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 27,5 g/l     
číslo šarže: 17/16

cena za lahev: 278 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína v odstínech zlatavě žluté, žluté. Středně plný typ vína s 
květinovým až muškátovým aroma připomínající kvetoucí lípu, černý bez. 
Chuť se se na patře projevuje svěžestí tvořenou citrusovým aroma, které 
už na konci přechází v tóny, které vznikají ležením vína, jako sušené po-
merančová kůra, medovost až naftalínový nádech.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

41

Vinařství Sonberk
Riesling 2015 VOC

přívlastek: VOC
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 3,9 g/l 
obsah kyselin: 8,1 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,3 g/l     
číslo šarže: 1115

cena za lahev: 332 Kč

Charakteristika vína:
Aroma je nádherně ovocné, doprovázené tóny lipového květu a medu. Chuť je 
plná s výraznou stopou sušené meruňky a medu, doprovázená příjemnou ko-
řenitostí, jemnou mineralitou a dlouhou šťavnatou dochutí. Nazráváním 
se projevuje i lehká petrolejovost, která podtrhuje výraz celého vína.



Možnost platit v eurech dle aktuálního hotelového kurzu.

42

Víno Marcinčák
RIESLING 2017, Bio

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Janův vrch
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,3 g/l 
obsah kyselin: 7,4 g/l      
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,5 g/l     
číslo šarže: RRJV1723

cena za lahev: 195 Kč

Charakteristika vína:
RIESLING  z vinařství Víno Marcinčák je charakteristický světle žlutou 
barvou se zelenkavými tóny, vůně je harmonická, lehce medová, ovocitá s 
tóny meruněk, lipového, akátového květu. V chuti je svěží se šťavnatou 
kyselinkou. Je vhodný k předkrmům, lehkým úpravám ryb, drůbeže a telecí-
ho masa.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

43
Vinařství

NEPRAŠ & Co. 
Riesling 7. 2017

Vinařství
Filip Mlýnek

Ryzlink rýnský 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Pavlov
viniční trať: Altenberg - Stará hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,7 g/l 
obsah kyselin: 7,6 g/l      
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,1 g/l    
číslo šarže: 0517

cena za lahev: 359 Kč

Charakteristika vína:
Jde o víno z řady 3 klonů našich rieslingů, 
jejichž sazenice jsme si nechali připravit v 
Německu v souladu s rozborem půdy na trati, 
kde rostou. V roce 2016 jsme zpracovali 
hrozny z každého klonu zvlášť, přičemž čísla 
vyjadřují (zhruba) obsah zbytkového cukru; v 
tomto případě tedy 7 g/l.
Víno kvasilo a zrálo ve velkém dřevěném 
sudu Doppelstuck - 2500 l, (11 měsíců- jako 
všechna naše bílá vína) který kromě jiných 
skvělých vlastností dává vínu možnost žít 
dlouho v čase, je tedy vhodný k dlouhé ar-
chivaci – bez obav a s pozitivním výsledkem.
Tento riesling má výraznou mineralitu, ty-
pickou  pro pavlovské terroir , je květnatý, 
intenzivní, kořenitý,harmonický, mohutný na 
patře a má dlouhou persistenci, svěží kyse-
lina je akcentovaná zbytkovým cukrem. 

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

44

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Valtická
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 8,1 g/l 
obsah kyselin: 8,1 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,5 g/l  
číslo šarže: 23/18b

cena za lahev: 235 Kč

Charakteristika vína:
Silně připomínající německý ries-
link, kde ve vůni dominuje přezrálá 
meruňka s minerální kořenitostí. 
Chuť je plná, extraktivní s domi-
nancí mirerálních chutí. 



Charakteristika vína:
Stejně jako naše ostatní vína, i tento Sau-
vignon blanc kvasil a 11 měsíců zrál v du-
bovém dopelštuku – sud o objemu 2500 l.
Víno má zlatožlutou barvu se třpytivými 
odlesky, dobrou viskozitu. Dominantní vůně 
mučenky, neboli marakuji, žlutého melounu, 
svěží chuť žlutých broskví a černého rybízu 
s minerálním závěrem. Svěží víno, které 
toho, kdo jej ochutnává, pobízí dál a dál 
zkoumat zákoutí jeho chutí a vůní. Trať U 
Boží muky je komplikovaná – prudká stráň, 
réva tam potřebuje hodně vnitřní síly, aby 
se „poprala“ s polohou, nedostatkem vody, 
která stéká dolů, (pokud vůbec nějaká 
naprší), a také s podložím a velkými i 
malými kameny, které drží v létě teplotu i 
v noci. Víno si díky důkladné a naprosto 
naturální technologii drží vůni  i chuť, 
později, až nastoupí lahvová zralost, ne-
ztratí nic ze své typické charakteristiky.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

45

Nové Vinařství
Ryzlink rýnský,

Cépage 2017

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Nový Přerov
viniční trať: Langewarte
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 7,9 g/l 
obsah kyselin: 9,0 g/l    
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,0 g/l  
číslo šarže: NV 244

cena za lahev: 245 Kč

Charakteristika vína:
Aromatika tohoto vína je podobná za-
hradnímu ovoci, zejména potom meruň-
kám. Chuť je plná, dlouhá, konstant-
ní, připomínající meruňkový džem, s 
jemnou minerálně slanou stopou v 
dochuti. Toto víno je ideální k 
lehkým úpravám kuřete, salátům nebo 
i na denní pití s přáteli.. 

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

46

Vinařství Sonberk
Pálava 2017 VOC

přívlastek: VOC
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Popice
viniční trať: Sonberk
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 5,9 g/l 
obsah kyselin: 5,5 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 19,1 g/l  
číslo šarže: 1517

cena za lahev: 373 Kč

Charakteristika vína:
Pálava, pro Sonberk typicky suchá, 
ovocně kořenitá, hroznová, krásně 
aromatická. Světlejší žlutozelená 
barva se slámovými odlesky a vyšší 
viskozita. Aroma je intenzivní a 
odrůdově typické, připomínající 
růže, šípkový čaj, lilie nebo suše-
nou pomerančovou kůru. V chuti je 
víno elegantní a harmonické, s pře-
vládajícími tóny zralých pomerančů 
a grepfruitů, které doprovází 
podtón sušeného ananasu a manga. 
Delší, svěží závěr.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

47

Vinařství Kadrnka
Pálava 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 9,3 g/l 
obsah kyselin: 6,9 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 22,0 g/l  
číslo šarže: 10/18

cena za lahev: 257 Kč

Charakteristika vína:
Vůně zlatožluté Pálavy je krásně po 
kvetoucích růžích s tóny zralých 
mandarinek, pomerančů a rozkvetlých 
fialek. Chuť je jemně kořenitá, vý-
razně ovocná a šťavnatá s příjemnou 
rozinkovou dochutí.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

48

Rodinné vinařství 
Vican

Pálava 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Mušlovem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 11,8 g/l 
obsah kyselin: 6,5 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 28,6 g/l  
číslo šarže: 0618

cena za lahev: 218 Kč

Charakteristika vína:
Víno s jemně zlatavou barvou, které-
mu dominuje květnatá vůně růží a 
heřmánku. Chuť je šťavnatá, plná 
mandarinek, pomerančů a limetky. 



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

50

Vinařství
Filip Mlýnek

Solaris 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Za Turoldem
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 13,2 g/l 
obsah kyselin: 8,3 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,1 g/l  
číslo šarže: 2/18

cena za lahev: 262 Kč

Charakteristika vína:
Vůně připomínající červený pomeranč 
je exotikou tohoto vína,  chuť je 
přezrálá s vysokým nádechem do cit-
rusů. 

Charakteristika vína:
Intenzívní žluto-zlatá  barva se 
slámovými odlesky a velmi dobrá vis-
kozita. Vůně je výrazná, medově 
ovocná, s tony mandarinek a meruňko-
vé marmelády. Chuť je delikátní ko-
řenitá, plnotučná s příjemnou kyse-
linkou. 

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

49

Vinařství
Zdeněk Matula

Pálava 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Zimní vrch
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 13,9 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 28,4 g/l  
číslo šarže: 15-18

cena za lahev: 262 Kč



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

51

Kateřina Šílová
Rodinné vinařství Mikulov

Neuburské 2017

Kateřina Šílová
Rodinné vinařství Mikulov

Rulandské bílé 2017

přívlastek: moravské zemské
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Stará Hora 
zbytkový cukr slovně: polosladké 
zbytkový cukr: 17,9 g/l 
obsah kyselin: 4,7 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %   
bezcukerný extrakt: 20,2 g/l
číslo šarže: 0617

cena za lahev: 195 Kč

Charakteristika vína:
Elegantní a vyvážené bílé víno z 
dnes již méně známé, ale tradiční 
domácí odrůdy. Barva slámově 
žlutá. Hodí se k běžnému pití a 
degustaci, k drůbežímu i růžovému 
masu a případně kvalitním uzeni-
nám.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

52

přívlastek: moravské zemské
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Stará hora 
zbytkový cukr slovně: polosladké 
zbytkový cukr: 18,6 g/l 
obsah kyselin: 6,0 g/l    
obsah alkoholu: 13 obj. %   
bezcukerný extrakt: 25,1 g/l
číslo šarže: 0517

cena za lahev: 195 Kč

Charakteristika vína:
Plné,  intenzivní rulandské s typic-
kými odrůdovými projevy a krémově 
sametovou dochutí. Barva je slámově 
žlutá. Hodí se k sladkým hlavním 
chodům, grilovaným bílým masům, zra-
jící aromatické sýry. 



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

53

Nové Vinařství
Rulandské bílé, Petanque, 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Drnholec
viniční trať: Slunečný vrch
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 19,5 g/l 
obsah kyselin: 6,9 g/l    
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 35,1 g/l  
číslo šarže: NV 227

cena za lahev: 338 Kč

Charakteristika vína:
Vůně tohoto vína je podobná sušené 
papaye, pomeranči a střídce chleba. 
Chuť je extrémně plná, hebce medově 
nasládlá, se šťavnatou citronovou 
kyselinou. Dochuť je stálá, dlouhá 
a plná šťavnatého ovoce.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

54

Vinařství Kňourek
Rulandské šedé 2018- panenské

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 22,6 g/l 
obsah kyselin: 6,4 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 24,9 g/l  
číslo šarže: 7/18

cena za lahev: 228 Kč

Charakteristika vína:
Víno se zlatavo-narůžovělou barvou 
v chuti je extraktivní s výraznou 
ovocnou vůní s tóny hrušky a kara-
melu.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

56

Víno Jarmila s.r.o.
Ing. Miroslav Kovács

Hibernal 2018

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Dolní Dunajovice
viniční trať: Kraví hora
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 20,6 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 21,0 g/l  
číslo šarže: 03/18

cena za lahev: 242 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína je sytá, slámová, citro-
nová. Vůně je velmi atraktivní, 
ovocná. Prolínají se tóny přezrálé 
meruňky ve všech možných variacích 
s nektarem akátového květu, sušené-
ho žlutého jablíčka. Nasládlost 
vůně nám připomíná kandované ovoce, 
sušené vinné hrozinky, akátový med.
Chuť je harmonická, nasládlá, navi-
nulá. Sušená meruňka a medovost je 
osvěžena svěžestí šťávy angreštu a 
pomeranče. Dochuť je středně mine-
rální, zemitá…

Charakteristika vína:
Vinici máme již desátým rokem na 
Ořechové hoře. Kerner byl vyšlechtěn 
v Německu křížením odrůd Ryzlink 
rýnský a Trolínské.
Víno převážně s ovocnou aromatikou, 
ve vůni pak sirup z květů černého 
bezu. V chuti vystupuje meruňková 
zavařenina doplněná o lesní med a 
tóny pečeného ovoce.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

55

Vinařství Kern
Kerner 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora 
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 24,0 g/l 
obsah kyselin: 7,5 g/l    
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 26,2 g/l  
číslo šarže: 46/18

cena za lahev: 214 Kč



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

57

Vinařství Tichý
Pálava 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Perná
viniční trať: Purmice
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 39,9 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 14,7 g/l  
číslo šarže: 09/18

cena za lahev: 224 Kč

Charakteristika vína:
Víno zlatožluté barvy. Velmi inten-
zivní, svěže ovocné vůně exotického 
ovoce především mandarinek a pome-
rančů. V chuti harmonické, plné, ex-
traktivní se zbytkovým cukrem, jenž 
zanechává silný chuťový zážitek.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

58

Vinařství
František Hlaváč

Pálava 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Líščí vrch
zbytkový cukr slovně: sladké
zbytkový cukr: 39,5 g/l 
obsah kyselin: 6,8 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 31,4 g/l  
číslo šarže: 8/18

cena za lahev: 245 Kč

Charakteristika vína:
Víno má sytě žlutou barvu. Ve vůni je 
cítit přezrálé ovoce, mandarinky, 
sušené rozinky. V chuti je plné, medo-
vo-rozinkové, po cukrovém melounu a 
se šťavnatou kyselinkou. Hrozny byly 
z 65% napadeny ušlechtilou botrytis 
cinerea.



Charakteristika vína:
Jde o víno z řady 3 klonů našich rieslingů, 
jejichž sazenice jsme si nechali připravit v 
Německu v souladu s rozborem půdy na trati, 
kde rostou. V roce 2016 jsme zpracovali 
hrozny z každého klonu zvlášť, přičemž čísla 
vyjadřují (zhruba) obsah zbytkového cukru; v 
tomto případě tedy 7 g/l.
Víno kvasilo a zrálo ve velkém dřevěném 
sudu Doppelstuck - 2500 l, (11 měsíců- jako 
všechna naše bílá vína) který kromě jiných 
skvělých vlastností dává vínu možnost žít 
dlouho v čase, je tedy vhodný k dlouhé ar-
chivaci – bez obav a s pozitivním výsledkem.
Tento riesling má výraznou mineralitu, ty-
pickou  pro pavlovské terroir , je květnatý, 
intenzivní, kořenitý,harmonický, mohutný na 
patře a má dlouhou persistenci, svěží kyse-
lina je akcentovaná zbytkovým cukrem. 

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

59

Vinařství Tanzberg
Ryzlink rýnský 2017

přívlastek: výběr z bobulí
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Bavory
viniční trať: Slunečná
zbytkový cukr slovně: sladké
zbytkový cukr: 58,1 g/l 
obsah kyselin: 7,0 g/l     
obsah alkoholu: 12 obj. %
bezcukerný extrakt: 37,5 g/l   
číslo šarže: 17/17

cena za lahev: 305 Kč

Charakteristika vína:
Víno má sytě zlatavou barvu a je velmi 
extraktivní. Aromatika vína je spíše 
ovocná, limetková a jemným nádechem 
nazrávání na láhvi. Chuť je příjemně 
limetkovo-medová s výraznou kyselinou, 
která tak skvěle harmonizuje s vyšším 
zbytkovým cukrem.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

60

Nové Vinařství
Ryzlink vlašský, Cépage, 2017

přívlastek: výběr z cibéb
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Klentnice
viniční trať: Bavorsko
zbytkový cukr slovně: sladké
zbytkový cukr: 186,2 g/l 
obsah kyselin: 8,2 g/l    
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 52,5 g/l   
číslo šarže: NV 248

cena za lahev: 391 Kč

Charakteristika vína:
Naprosto geniální sladké víno s vy-
sokou aromatikou po sladkém ovoci, ve 
spojení s lahodnou fresh vůní citru-
sů. Chuť je elegantní, lahodná, har-
monická, se svěží kyselinou v dochu-
ti, díky které máte neustálou potřebu 
se napít znovu a znovu.



Víno Jarmila s.r.o.
Ing. Miroslav Kovács
Svatovavřinecké rosé 2017

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

61

přívlastek: kabinetní
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Novosedly
viniční trať: Nad sklepy
zbytkový cukr slovně: polosuché
zbytkový cukr: 9,6  g/l 
obsah kyselin: 6,2 g/l    
obsah alkoholu: 12,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 20,9 g/l  
číslo šarže: 08/17

cena za lahev: 205 Kč

Charakteristika vína:
Barva vína je výrazná, malinová. 
Vůně je plná, intenzivní. Svěží ky-
selinka červeného rybízu se prolíná 
s tóny kompotovaných třešní, višní, 
jahod. Jemná máslovinka, vanilka, 
vonné silice sladkého dřeva a tří-
sloviny projev vůně umocňují.
Chuť je šťavnatá, jemně nasládlá. 
Svěží kyselinka čerstvých višní a 
třešní se doplňuje s chutí jahodové 
marmelády a její nasládlosti, chutí 
sladkých tříslovin dřeva, peciček 
vinné révy.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

62

Vinařství Tanzberg
Pinot Meunier rosé 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Brněnská  
zbytkový cukr slovně: polosuché 
zbytkový cukr: 10,2 g/l 
obsah kyselin: 5,2 g/l    
obsah alkoholu: 14,5 obj. %   
bezcukerný extrakt: 23,4 g/l
číslo šarže: 10/18

cena za lahev: 248 Kč

Charakteristika vína:
Víno má cihlově růžovou barvu. Ve 
vůni můžeme hledat přezrálé lesní 
jahody, marmeládu a lehce smetanový 
nádech. Chuť potvrzuje aromatiku se 
svěží kyselinou.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

63

Vinařství
Mikrosvín Mikulov
Rulandské modré rosé 2018,

Flower line

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast:Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
zbytkový cukr slovně: polosladké
zbytkový cukr: 18,7 g/l 
obsah kyselin: 7,1 g/l    
obsah alkoholu: 12,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 25,7 g/l  
číslo šarže: 84

cena za lahev: 225 Kč

Charakteristika vína:
Víno růžové barvy s lákavými, 
cihlovými odlesky. Ve vůni se obje-
vují intenzivní tóny čerstvých 
jahod, malin a červeného rybízu. 
Chuť je sladce ovocná a má hebkou 
kyselinku. Na patře připomíná čers-
tvou třešňovou šťávu.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

64

Vinařství Tanzberg
Merlot rosé 2018

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Pod Pálavou  
zbytkový cukr slovně: sladké 
zbytkový cukr: 60,2 g/l 
obsah kyselin: 6,6 g/l    
obsah alkoholu: 10,0 obj. %   
bezcukerný extrakt: 25,6 g/l
číslo šarže: 12/18

cena za lahev: 264 Kč

Charakteristika vína:
Starorůžová barva vína. Aromatika 
vína je výrazně černorybízová, 
lehce s lesními jahodami. V chuti 
jahodové se šťavnatou kyselinou a 
vyšším zbytkovým cukrem.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

65

Vinařství Šebesta
Rulandské modré 2016

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: mikulovská
vinařská obec: Březí
viniční trať: Ořechová hora
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 1,2 g/l 
obsah kyselin: 5,5 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %
bezcukerný extrakt: 23,3 g/l  
číslo šarže: 32/16

cena za lahev: 246 Kč

Charakteristika vína:
Víno  z naší nejstarší výsadby 
vinic. Barva cihlově rubínová, vůně 
hořko mandlová, jemně kořenitá, 
ovocná. Chuť jemná, sametová. Lehce 
dřevitý tón propůjčený starším 
francouzským sudem doplňuje nádech 
ostružiny, maliny a švestky.

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

66

Vinařství Šoman
Cabernet sauvignon 2016

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,4 g/l 
obsah kyselin: 5,3 g/l    
obsah alkoholu: 14,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 28,0 g/l  
číslo šarže: 45/16

cena za lahev: 218 Kč

Charakteristika vína:
Barva je tmavě granátová. Příjemná 
marmeládová vůně přezrálého 
rybízu. Chuť je plná a hebká s 
dlouhou dochutí a pevnou tříslo-
vinkou. Víno je vhodné k delšímu 
ležení na láhvi.



Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

67

Vinařství Tanzberg
Cabernet sauvignon 2015

přívlastek: výběr z hroznů
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov
viniční trať: Turold
zbytkový cukr slovně: suché
zbytkový cukr: 0,1 g/l 
obsah kyselin: 5,1 g/l    
obsah alkoholu: 13,0 obj. %
bezcukerný extrakt: 27,8 g/l  
číslo šarže: 15/15

cena za lahev: 292 Kč

Charakteristika vína:
Nefiltrované víno s barvou tmavé 
třešně. Vůně je intenzivní s tóny 
sušených švestek, marcipánu, hořké 
čokolády a jalovce. V chuti se obje-
vuje mléčná čokoláda, černá višeň a 
lékořice

Možnost platit v eurech
dle aktuálního hotelového kurzu.

68

Vinařství Tanzberg
Cuvée Maharal 2015

přívlastek: pozdní sběr
vinařská oblast: Morava 
vinařská podoblast: Mikulovská
vinařská obec: Mikulov, Bavory
viniční trať: Turold, Pod Pálavou 
zbytkový cukr slovně: suché 
zbytkový cukr: 0,5 g/l 
obsah kyselin: 4,9 g/l    
obsah alkoholu: 13,5 obj. %   
bezcukerný extrakt: 27,3 g/l
číslo šarže: 22/15

cena za lahev: 298 Kč

Charakteristika vína:
Nefiltrované víno typu Bordeaux s 
mahagonovou barvou. Vůně je bohatá 
s tóny sušených švestek přecházejí-
cí do vanilky, kávy a čokolády. V 
závěru se objevuje nové koření. V 
mohutné chuti dominuje višňová 
pecka s hořkou čokoládou. Objevují 
se také tóny jalovce a kávy. Dochuť 
je lékořicová. 


